PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 286/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.

Nº 113/09, considerando a alteração da data da Correição Extraordinária na
Vara do Trabalho de Barreirinhas/MA, para o período de 24 a 28 de maio de

2010, conforme informações contidas no Memorando GABIESA N.º 042/2010,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. Nº 258/2010, datada de

27/04/2010, tomando a mesma o seguinte texto:

“Conceder 2½ (duas e meia) diárias à SR.ª CYNTHIA COSTA

MATIAS DA PAZ SANTANA, Analista Judiciário, FC-05, Matrícula 30816552, a

fim de viajar ao município de Barreirinhas/MA, em veículo do Tribunal, para

acompanhar e auxiliar o Exmo. Sr. Luiz Cosmo da Silva Júnior, Desembargador

Ouvidor deste Tribunal, na realização de audiências públicas naquela cidade,

conforme Portaria G. P. N.º 194/2010.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente à diária para o período de 26 a 28/05/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

   São Luís, 18 de maio de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/epf